Edital 03/2022

A Coordenação de TCC, no uso de suas atribuições regimentais, torna público o
procedimento para protocolo da solicitação de inclusão de projeto de pesquisa para a
disciplina de TCC I de estudantes da T2019.

A solicitação com o pré-projeto deve ser protocolada até o dia 17 de junho de 2022, às 17
horas, no serviço de Protocolo, térreo do prédio multiuso do campus de Rondon do Pará,
em duas vias (não é necessário encadernar) com a ficha específica para identificação do
TCC em Jornalismo (ANEXO I), conforme consta no regimento do TCC.

A coordenação de TCC encaminhará os exemplares ao professor da disciplina Metodologia
de Pesquisa em Comunicação que fará a avaliação do pré-projeto.

Elaine Javorski Souza
Coordenação de TCC